
 

R.U.T.: 77.727.543-7

NOTA DE DÉBITO
ELECTRÓNICA

Nº 1

S.I.I. - VALPARAISO

Fecha de Emisión: 17-10-2023

SERVICIOS DE LIBRERIA JUANA RAMIREZ BRAVO E.I.R.L.

GIRO: COMERCIALIZACIÃƒÂ“N AL POR MAYOR Y AL DETALLE DE
LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO. LT220
FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: VALPARAISO
TELEFONOS: 1
EMAIL: A@A.CL
WEB: A.CL

RUT: 11111111-1

Señor(es):PUBLICO GENERAL

GIRO: GENERICO

DIRECCIÓN: GENERICO

COMUNA: LAS CONDES | CIUDAD: SANTIAGO 

 

 

CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

10001 Donde dice giro generico debe decir giro generrico 0 UN $ 0 $ 0 $ 0

 DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

SET 1 2023-10-17  - CASO 3740773-8

61 1 2023-10-17 1 - ANULA DOCUMENTO ANULA NOTA DE CREDITO ELECTRONICA

Timbre Electrónico SII
Res. 0 2023-09-25 - Verifique Documento: www.sii.cl

 DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA  %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$0
$0
$0
$0

$0

SON: CERO  PESOS
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